Yüksək mühəndis həllinin nəticəsidir
ki, Yusif Küseyir oğlu türbəsi Azər-
baycanın qülləvarı türbələri içərisində
üst piramidal örtüyü 800 ildən artıq
bir müddətdə salamat qalan yeganə
abidədir. Türbənin üzərindəki kitabədə
bildirilir ki, “Bu türbə xacə, sanlı rəis,
dinin zəkası, İslamın camalı, şeyxlər
başçısı Yusif Küseyir oğlunundur”. Hə-
min kitabədə türbənin hicri 557-ci ilin
şəvval ayı (miladi 1162) tikildiyi gös-
tərilir. Əsas fasaddan sol tərəfdəki ki-
tabədə isə “Bənna Əcəmi Əbubəkr
oğlu Naxçıvaninin əməlidir” şəklində
türbənin memarının adı qeyd olun-
muşdur. Türbənin səthlərindən yuxarı
hissə qurşaq şəklində ayrılmış və burada
kitabə yerləşdirilmişdir.